
Zarządzenie Nr 0050.24.2023 

Wójta Gminy Stare Kurwo 

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Komisji monitorującej realizację Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 – 2024. 

 

 

 Na podstawie art.33.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40) oraz uchwały Nr XLI.265.2014 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 30 

października 2014 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Stare Kurowo na lata 2014 - 2024, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zmienia się treść §1  „Zarządzenia  nr 0050.21.2015 Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 18 

maja 2015 roku w sprawie powołania Komisji monitorującej realizację Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014 – 2024” , i tak otrzymuje on brzmienie: 

 

„§1. Powołuję komisję monitorującą realizację Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Stare Kurowo na lata 2014 - 2024 w składzie jak niżej: 

 

1) Wioletta Zakrzewska - Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

(OPS)  w Starym Kurowie, 

2)  Wioletta Szumacher –  pracownik socjalny z OPS w Starym Kurowie, 

3) Kamila Mijała-Mokras - specjalista pracy socjalnej z OPS w Starym Kurowie, 

4) Ewelina Sosińska – pracownik socjalny z OPS w Starym Kurowie, 

5) Anna Pęcherzewska - młodszy asystent rodziny z OPS w Starym Kurowie, 

6) Stefania Kuszwara- inspektor z Urzędu Gminy w Starym Kurowie. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 


		2023-03-20T13:29:28+0100
	Magdalena Szydełko




